ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2024 №404
г. Барнаул

О внесении изменения в постановле­
ние Правительства Алтайского края
от 16.02.2023 №43

Правительство Алтайского края постановляет:
Внести в постановление Правительства Алтайского края от 16.02.2023

№ 43 «О предоставлении материальной помощи отдельным категориям граж­
дан, принимающим (принимавшим) участие в специальной военной опера­
ции, и членам их семей» (в редакции от 24.04.2023 № 131, от 07.06.2023
№192, от 27.06.2023 № 236, от 17.10.2023 № 390, от 30.10.2023 № 401,
от 28.11.2023 № 446, от 11.12.2023 № 478, от 03.04.2024 № 89, от 08.07.2024
№ 242, от 01.08.2024 № 260) изменение, заменив в абзаце первом пункта 1.6,
абзаце первом пункта 1.9 и абзаце первом пункта 1.10 слова «в период
с 01.08.2024 по 31.12.2024 - в размере 400000 (четыреста тысяч) рублей» сло­
вами «в период с 01.08.2024 по 24.10.2024 - в размере 400000 (четыреста ты­
сяч) рублей, в период с 25.10.2024 по 31.12.2024 - в размере 800000 (восемь­
сот тысяч) рублей».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края В.П. Томенко